“OSMANI " SHPK
NUIS J76314808M
GRAMSH

VENDIM NR.27
1 ORTAKUT TE VETEM
DATE 25.07.2016

Sot me date 25.07.2016n¢ seline e shogerise"OSMANI" sh.p.k, regjistruarsi person juridik me
Vendimin Nr. 16471 date 12.12.1996 te Gjykates se Rrethit Gijygesor Tirane u zhvillua mbledhja
e Ortakut teVetem te saj.

Ortaku i shogerise Z. Mustafa Osmani. do te vendose mbi rendin ¢ dites si me poshte vijon:

I. Zmadhimi i kapitalit te shogerise.
2. Emerimi i eksperiit kontabel te regjistruar per te vleresuar kapitalin ¢ shogerise per efekt

te ketij zmadhimi

VENDOSI:

1. Te zmadhoje kapilalin ¢ shogerise per fitimin e vitit 2014 dhe fitimin e vitit 2015.

2. Caktimin ¢ Ekspertes Kontabel te Regjistruar Znj. Anita Pulaj me Nr.155 License dat
U8.06.2006, per pergatitien ¢ raportit te vieresimit te zmadhimit te kapitalit

lad

Depozitimin e vendimit prane Regjistrif Tregtar.
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“OSMANI" SHPPK
NUIS J76314808M
GRAMSH

VENDIM NR.2§
[ ORTAKUT TE VETEM
DATE 31.07.2016

Sot me date 31.07.2016 ne seline e shogerise”OSMANI" sh.p.k, regjistruar si person juridik me
Vendimin Nr. 16471 date 12.12.1996 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane u zhvillua mbledhja
e Ortakut te Vetem te saj

Ortaku i shogerise 7. Mustafa Osmani, pasi mori ne shqyrtim raportin ¢ Ekspertit Kontabel per
vleresimin e zmadhimit ¢ kapitalit te shogerise:

| VENDOSL:

I. Te miratoje Raportin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar per vleresimin e zmadhimit e
kapitalit te shoger se, te hartuar nga Znj. Anita Pulaj.

2, Miratimin ¢ zmadhimit te kapitalit ne vleren 35432.630 (wridhjete ¢ pesemilion
ekatergind e tridhjete e dy mije e gjashteqind e tridhjete) leke duke arritur ne kete menyre
kapitali i regjistruar i shogerise ne shumen 58,432,630 (pesedhjete e tete milion e
katergind e tridhjete e dy mije e gjashteqind e tridhjete) leke.

3. Depozitimin e vendimil prane Regjistrit Tregtar.
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